Página 1 de 2

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA LISTA DE CLASSIFICADOS

A Comissão Especial para o processo de seleção e classificação dos inscritos no Edital n°001/2023, para

o PROGRAMA HABITACIONAL SC MAIS MORADIA 2023, torna público o RESULTADO DA LISTA

DE CLASSIFICADOS, conforme o referido edital, segue:

CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

01.GESSI DE ARRUDA FRANÇA 23 PONTOS

02. CLARICE OLIVEIRA ZACARIAS 22 PONTOS

03. DILVANE LUCI RIBEIRO 22 PONTOS

04. CAMILI VITÓRIA LEMES 20 PONTOS

05. ONEIDE FÁTIMA GOMES 20 PONTOS

06. CLAUDETE WANZING 19 PONTOS

07. CLAUDETE DAS NEVES 19 PONTOS

08. FRANCIELI DA SILVA RIBEIRO 19 PONTOS

09. ELIZABETE ANA STEFFENS 18 PONTOS

10. LISIANE RIBEIRO 16 PONTOS

11. MARIA IRACI BARBOZA DOS SANTOS (VAGA PARA
PESSOA DEFICIENTE)

15 PONTOS

12. PATRICIA DE LIMA 15 PONTOS

13. ROSIMERI DE LURDES LEMES DE SOUZA 12 PONTOS

14. MAIARA CARVALHO BANDEIRA 9 PONTOS

15. DEVALDINO LUIZ DAL VIT (VAGA PARA PESSOA
IDOSA)

10 PONTOS

LOIRDA BARBOZA LEMES ROSTIROLLA 5 PONTOS

TEREZINHA CARTERI 5 PONTOS

NAIR ALVES FERREIRA 5 PONTOS

VOLMIR DE RAMOS MARAFÃO 14 PONTOS

LAIRTON ARENHART 8 PONTOS

MARIA HELENA DE SOUZA NÃO PONTUOU

IEDA TEREZINHA BRESSAN NÃO PONTUOU

CLAIDE DE CAMARGO BOCHNIA NÃO PONTUOU

ADILAR BENINI NÃO PONTUOU

VANUZA CARVALHO NÃO PONTUOU

IZIDORIO DE ALMEIDA NÃO PONTUOU

LORENI BARBOZA NÃO PONTUOU

CLEUSA APARECIDA DA SILVA NÃO PONTUOU

ADRIANA BARBOZA NÃO PONTUOU

PEDRO DA SILVA NÃO PONTUOU

MARISTELA DO NASCIMENTO REGES NÃO PONTUOU

CRISTIANE BARBOZA NÃO PONTUOU

LUCIANE DA SIQUEIRA NÃO PONTUOU

JANETE LEMES NÃO PONTUOU

ROSELI SCHOFF NÃO PONTUOU

Página 2 de 2

EMILIA BARBOZA LEMES NÃO PONTUOU

DILES KNOFF NÃO PONTUOU

ERZIA BARBOZA NÃO PONTUOU

AMARINO RIBEIRO NÃO PONTUOU

ODILA DE LURDES LAZZARI NÃO PONTUOU

JANDIR DOS SANTOS NÃO PONTUOU

FRANCISCO ULIANA NÃO PONTUOU

IZILTO ROCHEMBACH NÃO PONTUOU

JUSSARA SIMIONI NÃO PONTUOU

NEIVA DALLA VECCHIA NÃO PONTUOU

TACIANA MICHEL  NÃO PONTUOU

INEZ FÁTIMA MARTINI NÃO PONTUOU

SELITA MARIA PELLENZ NÃO PONTUOU

LAURIETE SCHMIDT NÃO PONTUOU

VANIR AMARO DA SILVA  NÃO PONTUOU

ALESSANDRA LAZZARI DOS SANTOS NÃO PONTUOU

ANA PAULA DE LIMA NÃO PONTUOU

BRUNA DE LIMA NÃO PONTUOU

CAMILA GIONGO NÃO PONTUOU

TIFANI DE LIMA NÃO PONTUOU

SKARLETTY VAZ JOVANESE NÃO PONTUOU

Anchieta, 26 de fevereiro de 2024.

Jozane A de Paula Bard

           Membro da Comissão

Kellin Dal Ri

            Membro da Comissão

Aline Biluca

            Membro da Comissão

Justina Negri

             Membro da Comissão

Sandra Perin

              Membro da Comissão